
Kateřina L. (skudibik) ID 33499 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 17:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  podmínky prodeje jsou stejné jako u většiny prodávajících na MMB - balíčky zasílám doporučeně po připsání částky na účet.

  Pokud není inzerátu uvedeno, že jde o nové zboží, jedná se o věci použité/ nošené.

  Všechny věci vám na požádání ráda přeměřím.

  Při větším odběru se samozřejmě můžeme domluvit na množstevní slevě, poštovném zdarma nebo dárečku navíc :-)

  Není problém věcičky rezervovat, ráda vám počkám například do mateřské.

  Nebráním se ani výměnám, pokud se mi od vás bude něco hodit a výměna bude v dostatečné hodnotě na to, aby se vyplatilo
poštovné.

  Těším se na další milé obchůdky s Vámi

  Kateřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

